
МАТЕМАТИЧКО-ЛОГИЧКИ ЗАГАТКИ за 7 одделение   Геометрија

1. Согледај ги аналогиите на сликите. Нацртај ја сликата што треба да
стои на празното место согласно наведената аналогија.

А.

Б.



3. Колку коцки има на секоја слика? Заокружи го точниот одговор.
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2. Која коцка може да се состави од дадената мрежа? Заокружи го 
бројот пред точниот одговор.

А. Б.



4. Од сликите означени со броевите од 1 до 6, само со две може да се 
формира дадената форма. Заокружи ги броевите на двете слики.
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5. Која слика ќе се добие кога ќе се комбинираат двете дадени слики?
Заокружи го бројот кај точниот одговор.
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6. Со која мрежа може да се состави коцката? Заокружи го бројот 
пред точниот одговор.

7. Која слика треба да стои наместо прашалникот по извршените 
ротации? Заокружи го бројот кај точниот одговор.
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Решенија 

1. A.       Б. 2. коцката со број 2

3. А. има 8 коцки, Б. има 7 коцки

4. 

5. 6.

7.
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